
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

6 6 6 6 6 A 6 6 6 6

R-90131 R-90133 R-90135 R-90041 R-90137 R-85519 R-90139 R-33321 R-90143 C-90531 R-90145 R-9021 R-90147 R-90045 R-90149 R-90149 R-22521
2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 J J

km W \ \ X ] Z ¶ [  Y ^

0 WIERZCHUCIN 431 o 5.13    9.00   15.31   17.12
3 Zielonka Pomorska 5.17    9.04   15.34   17.16
7 Małe Gacno 5.21    9.09   15.38   17.21

13 Zarośle 5.27    9.15   15.43   17.27
17 Rosochatka 5.32    9.20   15.47   17.32
23 Lipowa Tucholska 429 5.38    9.26   15.52   17.38
31 Łąg Południowy   <    <    <    17.46
35 Szałamaje   <  cd.tab. cd.tab.   17.51
40 Wojtal   <  429 429   17.56
45 Bąk 429 6.21   18.02
53 Olpuch 6.28 z tab.   18.10 z tab.
54 Olpuch Wdzydze 6.32 424   18.14 424
61 Podleś 6.39 <   18.20 <

p 6.45 7.29   18.27 20.21
o 3.38    4.40    5.40 6.47 7.48 8.40 12.42 14.36   15.35   17.08 19.28 20.00 20.51

71 Skorzewo 3.43    4.46    5.46 6.52   |  8.46 12.48   |    15.41   17.14 19.34 20.06   |  
78 Gołubie Kaszubskie 3.50    4.53 5.53 6.58   |  8.59 13.01 14.59 15.47   17.20 19.41 20.13   |  
82 Krzeszna 4.01    5.04 6.04 7.09   |  9.10 13.12 15.11 15.58   17.31 19.52 20.24   |  
85 Wieżyca 4.05    5.09 6.09 7.13   |  9.15 13.17 15.15 16.02   17.36 19.57 20.29 21.30
89 Sławki 4.12    5.17 6.17 7.20   |  9.22 13.24   |  16.09   17.43 20.00 20.36   |  

p 4.15    5.21 6.21 7.23   |  9.25 13.28 15.25 16.12   17.46 20.08 20.40 21.40
o 4.16    5.21 6.28 7.24   |  9.25 13.28 15.28 16.19   17.46 20.08 20.49 21.43

95 Kiełpino Kartuskie 4.20    5.26 6.33 7.28   |  9.29 13.33   |  16.24   17.51 20.13 20.54   |  
99 Babi Dół 4.24    5.31 6.38 7.32   |  9.34 13.38 15.40 16.29   17.56 20.18 20.59   |  

104 Borkowo 4.29    5.37    6.43 7.37   |  9.39 13.44   |  16.34   18.01 20.23 21.04   |  
107 Żukowo Wschodnie 4.34    5.41    6.48 7.42 8.51 9.44 13.48 16.01 16.38   18.05 20.29 21.10 22.01
110 Pępowo Kartuskie 4.37    5.45 6.52 7.45   |  9.47 13.52   |  16.42   18.09 20.32 21.13   |  
113 Rębiechowo 4.40    5.49 6.56 7.49   |  9.51 13.56   |  16.45   18.12 20.36 21.17   |  

p 4.45    5.54 7.01 7.53 9.03 9.55 14.01 16.14 16.49   18.16 20.41 21.22   |  
o 4.46    5.54 7.01 7.54 9.04 9.56 14.01 16.16 16.50   18.17 20.42 21.23   |  

123 Gdynia Wielki Kack 4.55    6.04 7.10 8.03   |  10.05 14.10 16.27 16.59   18.26 20.51 21.32 22.21
133 GDYNIA GŁÓWNA 452 p 5.16    6.25 7.31 8.22 9.35 10.25 14.32 16.48 17.18   18.46 21.11 21.52 22.41

W kursuje w Ⓓ oraz 1.XI; ] BLUES EXPRESS  ze Złotowa, kursuje 15.VII;
X przez Czersk; ^ TRANSCASSUBIA  Chojnice - Hel, kursuje 28.VII;
Y kursuje 23.VI - 2.IX w Ⓒ oprócz 14.VII;
Z na odcinku Wierzchucin - Czersk kursuje 28.IV - 30.IX;
[ Pociąg RETRO  - odprawa podróżnych w pociągu, kursuje 30.VI, 1, 14, 15, 28, 29.VII, 11, 12, 26.VIII;
\ w okresie do 22.VI i od 3.IX prowadzi wagon do przewozu rowerów;

j.w

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

6 6 6 A 6 6 6 6 6 6 6 6 6

                  
R-90040 R-90130 R-9022 R-90132 R-22521 R-90134 C-90530 R-90136 R-90138 R-90044 R-58518 R-90140 R-90142 R-90046 R-90144 R-3332 R-90146 R-90146

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2
                                 J 2

km X W ` b   Z ^ Y a ¶ ` ¶   [ _ ]

0 GDYNIA GŁÓWNA 452 o    5.35 7.35 7.50 9.10 9.30   11.37   13.44 14.17   14.40 15.25 17.55 19.55 19.55
10 Gdynia Wielki Kack    5.47 7.47 8.09 9.22 9.45 11.48 13.56   |    14.52 15.37 18.07 20.07 20.07

p    5.54 7.54   |  9.28 9.54 11.55 14.02 14.48   14.58 15.44 18.14 20.13 20.13
o    5.56 7.56   |  9.29 9.59 11.55 14.03 14.51   14.58 15.44 18.18 20.13 20.13

20 Rębiechowo    6.00 8.01   |  9.33   |  11.59 14.07   |    15.02 15.48 18.22 20.17 20.17
23 Pępowo Kartuskie    6.03 8.05   |  9.37   |  12.03 14.11   |    15.06 15.52 18.26 20.21 20.21
26 Żukowo Wschodnie    6.08 8.09 8.39 9.45 10.13 12.06 14.15 15.05   15.09 15.57 18.30 20.25 20.30
29 Borkowo    6.12 8.14   |  9.50   |  12.10 14.19   |    15.14 16.02 18.34 20.30 20.34
34 Babi Dół    6.17 8.20   |  9.56 10.25 12.15 14.24   |    15.19 16.08 18.40 20.35 20.39
38 Kiełpino Kartuskie    6.22 8.25   |  10.01   |  12.20 14.29   |    15.24 16.13 18.44 20.40 20.44

p    6.26 8.29 8.54 10.06 10.36 12.24 14.33   |    15.28 16.18 18.49 20.45 20.48
o    6.26 8.30 9.27 10.06 10.41 12.25 14.33   |    15.28 16.18 18.49 20.45 20.48

44 Sławki    6.29 8.33   |  10.10   |  12.28 14.36   |    15.32   16.22 18.52 20.48 20.51
48 Wieżyca    6.36 8.41   |  10.17 10.52 12.35 14.43   |    15.39   16.29 18.59 20.55 20.58
51 Krzeszna    6.40 8.45   |  10.21 10.57 12.38 14.47   |    15.42   16.33 19.03 20.59 21.02
55 Gołubie Kaszubskie 7.00 8.57   |  10.32 11.09 12.49 14.58   |    15.54   16.45 19.14 21.10 21.13
62 Skorzewo 7.05 9.03   |  10.38   |  12.55 15.04   |    16.00   16.51 19.20 21.15 21.18

p 7.12 9.11 10.02 10.44 11.25 13.02 15.10 16.06   16.07 16.58 19.26 21.22 21.25
o    3.50 10.17   15.20 17.06   17.47 19.36

72 Podleś 3.56 <   15.26 <   17.52 19.42
79 Olpuch Wdzydze 4.02 cd. tab.   15.32 cd. tab.   17.57 19.48
80 Olpuch 4.06 424   15.36 424   18.01 19.53
88 Bąk 429 4.14   15.44   18.07 20.01
93 Wojtal 4.20 z tab.   <    18.12   <  
98 Szałamaje 4.25 429   <    18.17

102 Łąg Południowy 4.30   <    <    18.20
110 Lipowa Tucholska 429    4.39    8.21 16.36   18.28
116 Rosochatka    4.44    8.26 16.41   18.33
120 Zarośle    4.49    8.30 16.46   18.37
126 Małe Gacno    4.55    8.36 16.52   18.42
129 Zielonka Pomorska 5.00    8.40 16.56   18.46
133 WIERZCHUCIN 431 p    5.04    8.44 17.00   18.50

W na odcinku Czersk - Wierzchucin kursuje 28.IV - 30.IX; ^ Pociąg RETRO  - odprawa podróżnych w pociągu, kursuje 30.VI, 1, 14, 15, 28, 29.VII, 11, 12, 26.VIII;
X kursuje w Ⓓ oraz 1.XI; _ kursuje codziennie do 22.VI i od 3.IX a 23.VI - 2.IX w Ⓓ;
Y przez Czersk; ` w okresie do 22.VI i od 3.IX prowadzi wagon do przewozu rowerów;
Z kursuje 23.VI - 2.IX w Ⓒ; a BLUES EXPRESS  do Złotowa, kursuje 14.VII;
[ kursuje 22.VI - 1.IX; b TRANSCASSUBIA  Hel - Chojnice, kursuje 28.VII;
\ kursuje do 22.VI i od 3.IX w Ⓓ;
] kursuje 23.VI - 2.IX w Ⓒ; j.w

4
4

0

4
7

7

440

440

  WIERZCHUCIN - KOŚCIERZYNA - GDYNIA

 GDYNIA - KOŚCIERZYNA - WIERZCHUCIN

42 Somonino

67

4
7

6

Kościerzyna 424

                 Informacja o pociągu

16 Gdańsk Osowa

117 Gdańsk Osowa

Kościerzyna 424

(190707) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 137 włącznie.

4
4

0

66

91 Somonino

Informacja o pociągu

(190707) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 137 włącznie.

do C
zerska

do Laskow
ic Pom

orskich,
kursuje do 31.I;

Bydgoszcz G
ł. - C

zersk

Toruń G
ł. - C

zersk

C
zersk - Bydgoszcz G

ł.

kursuje 14.V
II;


